Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
Estado do Rio de Janeiro
Rua Hermórgenes Freire da Costa, 179— Centro - TeL (22) 2621-1525 - R. 212
E-mail: mislenedeandrecmspa.rj.gov.br
GABINETE DA VEREADORA MISLENE DE ANDRÉ

REUIJERIMENTO N° 125, DE iR DE ABRIL DE 2018.

A Vereadora subscrita com assento na bancada do PARTIDO VERDE, desta rasa de
Leis, depois de cumpridas as formalidades de praxe. REQUER, que submeta a Mesa Diretora
deste Poder Legislativo o presente Requerimento outorgando MIIÇAO DE APLAUSOS a
Ilustríssima Senhora CLAUDIA MARCIA GONÇALVES BARRETU - SERVIDORA PUBLICA
MUNICIPAL, pelos relevantes serviços prestados ao Município.

JUSTIFICATIVA

A homenageada é Servidora Pública Municipal, que com tamanho brilhantismo e
dedicação vem desempenhando as suas funções na Secretaria Municipal de Governo e
Gabinete.

-

Merecido se faz a homenagem através da presente MEIÇAO DE APLAUSOS, como
forma de reconhecimento pela atuação da homenageada.

CIENTE
ontou do opadiarda da Soaso

do Dia-2—Li_ Sala das Sessões, 18 de Abril de 2018.

E5s
PRESL
c: M.S  'Q 	Q / k 7

MISLENE CIINCEIÇAO DOS SANTOS

A P R O VA D t - MISLENE DE ANDRÉ -

MV 0 TA C A o  Ú N 1 o . 	 VEREADORAPV

E m J9I(O__,_&___
Presidente

rL4JflC
'

y. á...